
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ П.В. ГОЛОЩАПОВА ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от  20 августа 2020 года                                                                           № 212 

поселок Кубанский 

 

 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими обучающимися 

 

 

 В соответствии со ст. 2, 48 Закона Российской Федерации  «Об 

образовании в Российской Федерации»   от 29 декабря 2013 г. № 273-ФЗ, 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Запретить репетиторство педагогам МБОУ СОШ №3 со своими 

учениками в 2020-2021 учебном году. 

 2. Запретить использование школьной площади для репетиторства. 

 3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №3                                                            С.А.Андриенко 

 
  


		2021-04-20T14:07:56+0300
	Андриенко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ




